[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 258/08

PROJETO DE LEI NÚMERO 203/08
Dispõe sobre a ampliação do número de vagas do emprego público de Enfermeiro da Prefeitura Municipal e dá outras providências.

Art. 1º Fica ampliado para 80 (oitenta) o número de vagas do emprego público de Enfermeiro, constante do Anexo I da Lei Municipal nº 6.251, de 19 de Abril de 2.005.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das dotações próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                          CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 05 (cinco) dias do mês de novembro de 2008 (dois mil e oito).

EDNA SANDRA MARTINS

Presidenta

sigs/.